
Dziennik Ustaw Nr 12 - 398- Poz. 48 i 49 

6. Oświadczenie końcowego użytkownika: 

a) Ja, niżej podpisany, reprezentujący wymienionego w pkt 2 końcowego użytkownika asortymentu wymie

nionego w pkt 5, zobowiązuję się do nieprzekazywania tego asortymentu żadnemu innemu odbiorcy bez 

uprzedniej zgody właściwych organów Rządu Rzeczypospolitej Polskiej . 

b)* Inne zobowiązania ....... ... ... ... ... .. .......... .. .... ....... .... ... ......... ... ..... ...... ...... .... ... .... ... ....... ... ...... ... ...................... ........ . . 

(pieczęć ) 

(podpis) (data) 

( imię , nazwisko, stanow isko) 

7. Potwierdzenie instytucji rządowej: 

a) Niniejszym potwierdzamy powyższe oświadczenie, zobowiązujące do nieodstępowania asortymentu wy
mien ionego w pkt 5 innemu odbiorcy zagranicznemu bez uprzedniej zgody właściwych organów Rządu Rze
czypospolitej Polskiej. 

b)* Niniejszym potwierdzamy zobowiązania, zawarte w pkt 6 lit. b). 

(pieczęć) 

(podpis) (data) 

(imię, nazwisko, stanowisko) 

* W przypadku niewystępowania innych zobowiązań pkt 6 lit. b) i pkt 7 lit. b) skreślić . 

49 

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA GOSPODARKI 

z dnia 19 stycznia 1998 r. 

w sprawie określenia wzoru upoważnienia do przeprowadzenia kontroli obrotu specjalnego z zagranicą . 

Na podstawie art. 48 ust. 4 ustawy z dnia 11 grud
nia 1997 r. o admin istrowaniu obrotem z zagranicą to
warami i usługami oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1026) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Określa się wzór upoważnienia do przeprowa
dzenia kontroli przestrzegania warunków obrotu spe-

cjalnego z zagranicą, stanowiący załącznik do rozpo
rządzenia. 

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 
14 dni od dnia ogłoszenia. 

Minister Gospodarki : w z. A. Skowrońska-Łuczyńska 



Dziennik Ustaw Nr 12 - 399- Poz. 49 

Załącznik do rozporządzenia Ministra 
Gospodarki z dnia 19 stycznia 1998 r. 
(poz. 49) 

Minister Gospodarki 

Upoważnienie nr ........ . 

Upoważnienie do przeprowadzenia kontroli określonych w art.49 ust. 1 i 2 ustawy 

z dnia 11 grudnia 1997 r. o administrowaniu obrotem z zagranicą towarami i usługami 

oraz o obrocie specjalnym (Dz. U. Nr 157, poz. 1026) 

przez 

imię i nazwisko. stanowisko 

posiadającego dowód osobisty seria ......... nr ...................... . 

wystawiony przez ................................................................... . 

w: 

nazwa i adres osoby podlegające j kontroli 

Data zakończenia kontroli 

Data ważności upoważnienia 

zakres przedmiotowy kontroli 

Na żądanie osoby upoważnionej do kontroli, wykonującej czynności kontrolne, 
dyrekcje, zarządy a także właściciele i pracownicy kontrolowanych osób mają 
obowiązek udzielić informacji i okazywać dokumenty. 

Upoważnienie jest ważne za okazaniem legitymacji służbowej. 

okrągła pieczęć 

Minister Gospodarki 

data wystawienia 


